
 

Об отмене постановления руководителя 

Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан №253 от 12.03.2024 

года «Об установлении публичного 

сервитута в целях строительства и 

эксплуатации линейного объекта системы 

газоснабжения местного значения 

«Газопровод межпоселковый к д. 

Воробьевка Верхнеуслонского района», 

расположенного на территории 

Нижнеуслонского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан   

  

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь Земельным кодексом 

Российской Федерации, Уставом Верхнеуслонского муниципального района Республики 

Татарстан, Исполнительный комитет Верхнеуслонского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить постановление руководителя Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан №253 от 12.03.2024 года 

«Об установлении публичного сервитута в целях строительства и эксплуатации линейного 

объекта системы газоснабжения местного значения «Газопровод межпоселковый к д. 

Воробьевка Верхнеуслонского района», расположенного на территории Нижнеуслонского 

сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан. 

 

 

Руководитель 
Исполнительного комитета                          Р.А. Файрушин 
 

 
Зеленова А.А. 
2023-123 

Документ создан в электронной форме. № 262 от 18.03.2024. Исполнитель: Зеленова А.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 15.03.2024 15:27



Лист согласования к документу № 262 от 18.03.2024
Инициатор согласования: Зеленова А.А. Ведущий специалист
Согласование инициировано: 15.03.2024 15:28

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания
Тип согласования: параллельное

1 Потапова Л.П. Согласовано
15.03.2024 - 15:33

-

2 Мингазова А.К. Согласовано
16.03.2024 - 10:13

-

Тип согласования: последовательное

3 Файрушин Р.А. Подписано
16.03.2024 - 11:13

-

Документ создан в электронной форме. № 262 от 18.03.2024. Исполнитель: Зеленова А.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 18.03.2024 09:36


